Директору

                                                                     МБОУ ДО ДДЮТ

 Якиеву Р.Р.

                                                                      ___________________________________

                                                                                                              ФИО родителя  законного представителя

                                                                     ___________________________________

                                                                                проживающий (-ая) по адресу:

                                                                     ___________________________________

                                                                     __________________________________

                                                телефон_____________________
заявление

Прошу Вас принять моего ребенка _____________________________________________________________________
                 фамилия, имя, отчество учащегося  полностью
пол___________________ гражданство ___________________________________
дата рождения ________________________________________________________

место рождения_______________________________________________________
место проживания _____________________________________________________
место прописки _______________________________________________________

свидетельство о рождении (серия, номер, дата)_____________________________

Школа __________________Класс ____________________
в объединение «______________________________________________________»

с «_____» _________________ 20__г.

Подпись _____________ /____________________/

                                               (расшифровка подписи)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими учреждение и осуществление образовательной  деятельности МБОУ ДО ДДЮТ, правами и обязанностями учащихся  ознакомлен(а). В соответствие с   законом даю согласие на обработку моих персональных данных и данных учащегося.

    _________/_________________/                                 _______________
        подпись            расшифровка                                                                                дата

	                                                                     Директору

                                                                     МБОУ ДО ДДЮТ

 Якиеву Р.Р.

                                                                      ___________________________________

                                                                                                              ФИО родителя  законного представителя

                                                                     ___________________________________

                                                                                проживающий (-ая) по адресу:

                                                                     ___________________________________

                                                                     __________________________________

                                                телефон_____________________

заявление

Прошу Вас принять моего ребенка _____________________________________________________________________

                 фамилия, имя, отчество учащегося  полностью
пол___________________ гражданство ___________________________________

дата рождения ________________________________________________________

место рождения_______________________________________________________

место проживания _____________________________________________________

место прописки _______________________________________________________

свидетельство о рождении (серия, номер, дата)_____________________________

Школа __________________Класс ____________________

в объединение «______________________________________________________»

с «_____» _________________ 20__г.

Подпись _____________ /____________________/

                                               (расшифровка подписи)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими учреждение и осуществление образовательной  деятельности МБОУ ДО ДДЮТ, правами и обязанностями учащихся  ознакомлен(а). В соответствие с   законом даю согласие на обработку моих персональных данных и данных учащегося.

  _________/_________________/                                 _______________

       подпись            расшифровка                                                                                  дата